Concepto

Cuenta Publica 2022

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

Estado de Variacion en la Hacienda Piblica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en Pesos)

Hacienda Pablica /
Patrimonio
Contribuido

Haclenda Pablica /

Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

Haclenda Publica /
Patrimonio
Generado del

Ejercicio |

Exceso o
insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Piiblica /

Patrimonio

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2022

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios enel E > o Insuficienci:
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

en la Actualizacién de

55,498,258.95

55,498,258.95

55,498,258.95

55,498,258.95

196,654,588.64

196,654,588.64

196,654,588.64

37,194,611.67

37,194,611.67

233,849,200.31

36,125,388.79
36,125,388.79

36,125,388.79

29,756,784.96

65,882,173.75
36,125,388.79

65,882,173.75

55,498,258.95

55,498,258.95

232,779,977.43
36,125,388.79
196,654,588.64

288,278,236.38

66,951,396.63

65,882,173.75
1,069,222.88

355,229,633.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor”

MGDO. CARLOS GALEANA

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA JUDJEATURA DEL PODER JUDICIAL DEL

ESTADO DE'PUEBLA

E

L

LIC. MARIA'CECILIA HERNANDEZ GALVAN

SECRETARIA DE ADMINISTRACION DEL CONSEJO DE LA
JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA




